³ The words appropriate to the particular degree are to be inserted here. See the Schedule to these regulations.

For the degree of Doctor of <Business>¹, Education, Engineering, Law, Letters, Medical Science, Medicine, Music, Philosophy, Science, or Veterinary Medicine

Ed.D. Eng.D.
LL.D. Litt.D.
M.D.
Med.Sc.D.
Mus.D. Ph.D.
Sc.D. Vet.M.D.

Dignissime domine, Domine Procancellarie,² et tota Academia, praesento vobis

{ (for a man) hunc virum, quem scio tam moribus quam doctrina esse idoneum
or
(for a woman) hanc mulierem, quam scio tam moribus quam doctrina esse idoneam
ad gradum assequendum...;³ idque tibi fide mea praesto totique Academiae.

For a degree by incorporation

Degree by
incorporation.

Dignissime domine, Domine Procancellarie,² et tota Academia, praesento vobis

{ (for a man) hunc virum, ut in nostra Academia incorporetur et sit eodem gradu quo est
apud suos...⁴
or
(for a woman) hanc mulierem, ut in nostra Academia incorporetur et sit eodem gradu quo est
apud suos...⁴

For the title of a degree, honoris causa

Titular degree.

Dignissime domine, Domine Procancellarie,² et tota Academia, praesento vobis

{ (for a man) egregium hunc virum, ut honoris causa habeat titulum gradus...³
or
(for a woman) egregiam hanc mulierem, ut honoris causa habeat titulum gradus...³

2. When presenting two or more groups of candidates for the same degree, a Praelector shall use one of the following formulae for each group after the first:

(for a man) Hunc etiam praesento et de hoc idem vobis praesto.
(for two or more men) Hos etiam praesento et de his idem vobis praesto.
(for a woman) Hanc etiam praesento et de hac idem vobis praesto.
(for two or more women) Has etiam praesento et de his idem vobis praesto.

FORMS OF ADMISSION TO DEGREES

1. Subject to the provisions of Regulation 2, the following formulae shall be used by the Chancellor, or by the Vice-Chancellor, or by a duly appointed deputy, in admitting candidates to degrees or to the titles of degrees:

For the degree of Master of Arts under Statute B II 2

M.A. under
Stat. B II 2.

Auctoritate mihi commissa admitto te in ordinem Magistrorum in Artibus, in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

For a degree by incorporation

Degree by
incorporation.

Auctoritate mihi commissa admitto te ad gradum...³ ut in nostra Academia incorporeris et sis eodem gradu quo es apud tuos...⁴ in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.

For the title of a degree honoris causa

Titular degree.

Auctoritate mihi commissa admitto te honoris causa ad titulum gradus...³ in nomine Patris et Filii et Spiritus Sancti.